

18.57x30.95	1/2	16	עמוד	השבוע	16/12/2014	מעריב	45619055-5
מועצה אזורית חוף השרון - 36570							

# בפרחים ובברכות: יום המורה צוין אתמול ברחבי הארץ

המורים הגיעו לבתי הספר וזכו לשלל מחוות מרגשות מהתלמידים ומהוריהם – ארוחות בוקר חגיגיות, טיפולים קוסמטיים מתלמידות, שוקולדים ובלונים • בסופו של היום העניקו הילדים מכתבי הערכה והוקרה לצוותי החינוך • נציגת ההורים: "העבודה שלהם סיוזיפית, התלמידים מקבלים מהם כל השנה"

יזמי הפרויקט מביעים סיפוק: "זו השנה השנייה שבה יציינו בישראל את יום המורה, המלווה בידי קרן טראמפ המסייעת בארגונו", הם סיפרו, "זה יום שמצוין בעשרות מדינות בעולם זה שנים רבות. המועד הנבחר ליום זה בלוח השנה העברי הוא כ"ג בכסלו, שיוצא השנה ב"15.12.

"יום המורה יספק לציבור הרחב שלל הזדמנויות להביע את הערכתו ואת הוקרתו למורים והמורות בישראל, מתוך הבנה כי הם המפתח להצלחה והכוח המניע של חברה אזרחית אחראית, ערכית, משגשגת ומשכילה".

רק לבוא עם הרבה מצב רוח ולהביא דאודורנט". בתיכון חושן בירושלים החליטו התלמידים לפנק את המורות בטיפולי פנים מידיהן של תלמידות מגמת הקוסמטיקה של בית הספר, ותלמידי מגמת הסאונד הקדישו שירים למורות ולמורים בהפסקה. זאת נוסף על ארוחות בוקר כיתתיות שערכו בבית הספר ועל תעודות ההוקרה שהוענקו למורים בצירוף מכתבים אישיים.

"אני מבטיחה לעשות את המורה שלי יפה ומטופחת", הבטיחה בחיך הלל פריצקי, תלמידת כיתה י"ב במגמת הקוסמטיקה.

## גלי מרקוביץ-סלוצקר

מורי בית החינוך המשותף חוף השרון שהגיעו אתמול בבוקר לעוד יום עבודה שגרתי הופתעו למראה שלט מאיר עיניים מעוטר בשושנה אדומה, שבו כתוב: "זה הזמן לומר תודה!". הסיבה למחווה המרגשת היא ציונו של יום חשוב במיוחד, שהצטרף לרשימת החגים והמועדים בישראל: "יום המורה".

את המחווה יזמה קבוצת יזמים צעירים, שאיגדה קואליציה רחבה של ארגונים וגופים חינוכיים מובילים במדינת ישראל, לצד אנשי רוח, נבחרי ציבור ורשויות מקומיות. המטרה, לדברי היזמים, היא ליצור חג לאומי, שבו כולנו כחברה עוצרים ליום אחד ואומרים תודה לאנשים שמעצבים ומחנכים את דור העתיד.

קבלת הפנים הנעימה בבית החינוך חוף השרון הייתה רק ההתחלה. בהפסקה הראשונה הוגשה למורים ארוחת בוקר עשירה שעליה טרחו התלמידים והוריהם בבוקרו של היום. במהלך הארוחה קיבל כל מורה תעודת הערכה מהחניכים, ושושנה לצדה.

"החלטנו לתת את המתנה הזאת למורים, כי התלמידים מקבלים מהם כל השנה", הסבירה נציגת ועד ההורים ליאורה שילר, "העבודה שלהם סיוזיפית, וכשילר אומר תודה, בעצם הכנת המנחה למורה שלו, זה חשוב. זה מסר מאוד חשוב לתלמידים, לדעת לתת בחזרה".

גם בבית הספר היסודי ראשונים נכת ים הקפידו התלמידים לשמח אתמול את מוריהם ואת עובדי החינוך וקיבלו את פניהם בשוקולדים. התלמידים גם הכינו לוח שבו ציינו את התכונות החיוביות של כל מורה.

"חדר המורים קושט בכלונים בצורת לבבות אדומים, והמורים קיבלו עציצי רקפות", סיפרה בהתלהבות עינת ולדמן, מנהלת בית הספר, "המורים זכו גם לארוחת צהריים שועד ההורים הכין, וגולת הכותרת הייתה שיעורי זומבה שהזמנו ממאמנת כושר מומחית".

"זו השנה השנייה שחוגגים אצלנו את יום המורה", סיפרה בהתרגשות אתי לוי-ביטון, מחנכת כיתות ו', "הכל היה הפתעה – אמרו לנו

צילום: יחיאל גרינברג



ארוחת בוקר מפנקת למורים בחוף השרון. "עוצרים ליום אחד ואומרים תודה"



14.08x31.01	2/2	עמוד 16	השבוע	מעריב -	16/12/2014	45619062-3
מועצה אזורית חוף השרון - 36570						

צילום: דניאל טיינבסקי



טיפול קוסמטי מתלמידה בירושלים. "מבטיחה לעשות את המורה שלי יפה"

צילום: עינת ולדמן



מורים בבת ים בשיעור זומבה. "הפתיעו אותנו"